CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 178/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 30 de janeiro de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
177/2023, de autoria do Vereador WILLIAN MARQUES POSTIGO/PL, vem
respeitosamente solicitar a Vossa Excelência, a restauração de um mata-burro que
se encontra em péssimo estado de conservação, conforme imagem anexa,
localizado na região do Taquaral na propriedade do Senhor Claurício, por meio da
Secretaria de Agricultura.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-02-02T11:00:18-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2023-02-02T11:05:28-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro